

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO



1	Denominazione di vendita:	Funghi champignons al naturale – Gran Natura Pàntano							
2	Descrizione del prodotto:	codice interno prodotto	FUN3813	categoria marchio	Food service Gran Natura Pàntano				
		formato	Latta 2650 ml	peso sgocciolato	1380 g				
		peso netto	2500 g						
3	Ingredienti:	Funghi prataioli coltivati (Agaricus bisporus), acqua, sale, correttore di acidità: E330.							
4	Modalità di:	conservazione	+10/+35°C	distribuzione	+10/+35°C				
5	Caratteristiche chimico-fisiche:	spessore fettina	4/8 mm	pH	4,7 – 5,7				
		sale	1,2 – 2,2 %						
6	Trattamento subito:	Sterilizzazione							
7	Caratteristiche microbiologiche:	Carica batterica totale mesofila: < 10 u.f.c./g Carica batterica totale termofila: < 100 u.f.c./g							
8	Presentazione:	aspetto	Caratteristico dei funghi a fette lavorati dal fresco			sapore	Gradevole caratteristico		
		consistenza	Soda e compatta, elastica.			odore	Caratteristico del prodotto		
		colore	beige caratteristico con zona lamellare leggermente più scura						
9	T.M.C.:	mesi 36 dalla produzione indicato su uno dei fondi della latta: gg/mm/aaaa + Lotto di produzione							
10	Imballaggio e logistica:	confezione	Latta in banda stagnata elettrosaldata con doppia vernice epossifenolica interna		imballaggio	Confezione da 6 latte in falda di cartone con film di polietilene termoretrato			
		dimensioni confezione	156x150 mm		dimensioni imballaggio	155x315x465 mm			
		peso confezione etichetta	Kg 2,780		peso imballaggio	Kg 16,70			
		codice EAN prodotto	8007728004060		codice EAN imballaggio	128 riportante: codice prodotto/nome prodotto/ nome cliente/lotto/t.m.c			
		pezzi per imballaggio	6 latte		imballaggi per strato	5			
		modalità codifica pallet	Cartello identificativo riportante: nome e codice prodotto, Marr di destinazione, lotto, t.m.c., numero pacchi per lotto, Ean 128 con le medesime informazioni		strati imballaggi per pallet	5			
					imballaggi per pallet	25			
					dimensioni pallet	800x1200x1550 mm			
			Tipo pallet	Epal 800x1200 mm					
			peso pallet	Kg 796					
11	Istruzioni per l'uso:	Una volta aperta la latta, trasferire il prodotto in apposito contenitore e conservare in frigorifero. Consumare entro una settimana dall'apertura.							
12	Valori nutrizionali:	valore energetico	28 Kcal		proteine	2,0 g			
		valore energetico	119 KJ		grassi	0,0 g			
13	Note:	Prodotto destinato al consumo di tutte le categorie di consumatori. Tra gli ingredienti utilizzati non ve ne è alcuno da farlo sconsigliare a nessuna categoria di consumatori, nemmeno la più vulnerabile.							
14	Allergeni: P: presente T: presente in tracce A: assente	Ingrediente	P	T	A	Ingrediente	P	T	A
		Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Crostacei e prodotti a base di crostacei.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Latte e prodotti a base di latte.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Uova e prodotti a base di uova.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Sedano e prodotti a base di sedano.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Pesce e prodotti a base di pesce.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Senape e prodotti a base di senape.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Arachidi e prodotti a base di arachidi.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Soia e prodotti a base di soia.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Anidride Solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 ml/l espressi come .	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
		Lupini e prodotti a base lupini	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Molluschi e prodotti a base molluschi	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
15	O.G.M.:	Pucci S.r.L. garantisce che il prodotto fornito non proviene da organismi geneticamente modificati.							
16	Irradiazione:	Pucci S.r.L. garantisce che nessuno degli ingredienti utilizzati è stato trattato con radiazioni ionizzanti.							

FUN3813 - Champignons al naturale Gran Natura 2650 - Rev. 00 - 09.12.2012.doc